РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 августа 2020 года №1871
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Славский городской округ»
от 29.12.2017 г. № 2750 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

Славского городского округа»» (в редакции от 01.04.2019г. №1032,
от 30.03.2020г. №535, от 08.07.2020г. №1527)
 В соответствии с Постановлением Правительства Калининградской области от 09.08.2013 №565 «Об установлении порядка принятия решений о разработке государственных программ Калининградской области, их формирования и реализации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Правительства РФ  от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация  муниципального образования «Славский городской округ»                                 п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 29.12.2017 г. №2750 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Славского городского округа» (в редакции от 01.04.2019г. №1032, от 30.03.2020г. №535, от 08.07.2020г. №1527):
-приложение № 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды МО «Славского городского округа» изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Славского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов

Приложение № 4

к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды

МО «Славского городского округа»

Адресный перечень общественных и дворовых территорий
многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в период реализации Программы исходя из минимального перечня работ по благоустройству

	№ п/п
	Адрес

	2018 год

	1
	Калининградская обл., Славский р-н, п.Большаково, пер.Строительный, д.1,2,3,4,5,6

	2019 год

	2
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, д.53-59

	2020год

	3
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Калининградская, д.17,19

	4
	Калининградская обл., г.Славск, ул. Калининградская, д.22

	5
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Тельмана, д.4

	6
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Тельмана, д.6

	7
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Учительская, д.23

	8
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, д.58

	9
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, д.69

	10
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Учительская, д.15

	11
	Калининградская обл., г.Славск, ул. Молодежная, д.22,23

	12
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Калининградская, д.14

	13
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Ленина, д.8

	14
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, д.42

	15
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Ленина, д.12

	16
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, д.62а

	17
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, д.81,83

	18
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Калининградская, д.10, общественная территория прилегающая к административному зданию

	19
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, д.23, благоустройство территории, прилегающей к Славскому дому культуры

	20
	Калининградская обл., Славский р-н, п.Тимирязево, территория парка

	21
	Калининградская обл., Славский р-н, п.Ясное, территория парка

	2021год

	22
	 Калининградская обл., Славский р-н, п.Большаково, ул.Строителей, д.5, д.7,д.9, д.11

	2022 год

	23
	Калининградская обл., Славский р-н, п.Большаково, территория парка

	2023-2024 года

	24
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Мацина, бассейн с минеральной водой

	25
	Калининградская обл., г.Славск, ул.Советская, парк им.Ю.Гагарина